
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 жовтня 2024 року             селище Слобожанське          № 290  

 

 

Про утворення постійної комісії з розгляду питань щодо відключення споживачів  

від мереж централізованого опалення в новій редакції 

 

 

Керуючись ст. 30 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

26.07.2019 № 169 «Про затвердження Порядку відключення споживачів від мереж (систем) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води», виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад постійної комісії з розгляду питань щодо відключення споживачів 

від мереж централізованого опалення в новій редакції (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 16.10.2024 № 290 

 

СКЛАД 

постійної комісії з розгляду питань щодо відключення споживачів  

від мереж централізованого опалення  

 
Ігор ШАПОВАЛОВ – перший заступник селищного голови, голова комісії; 

Вікторія КРЮЧКОВА – начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, заступник голови комісії; 

Вікторія КИРИЧОК – заступник начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії; 

 

Члени комісії: 

Григорій ШЕВЧЕНКО – депутат Слобожанської селищної ради; 

Ольга ГАМАСЕНКО – депутат Слобожанської селищної ради; 

Сергій МІРОШНИКОВ - начальник відділу державного архітектурно-будівельного 

контролю виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

Юрій МЕЛЬНИК - начальник відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради; 

Олександр ДЕЙНЕКО – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та співпраці з правоохоронними органами виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради; 

Наталія ПЛЮЩІЙ – начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради;  

Представник КП «ТЕПЛОЕНЕРГО» ДМР (за згодою); 

Представник ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» (за згодою); 

Представник АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» (за згодою); 

Представник КП «ДНІПРОВОДОКАНАЛ» ДМР (за згодою); 

Представник ГУ Держпродспоживслужби в Дніпропетровській області (за згодою); 

Представник Державної екологічної інспекції у Дніпропетровській області (за згодою). 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 

 


